
Uchwała Nr 2198/310/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3

października 2006 r.

Data opublikowania: 25.10.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-10-03

Numer uchwały 2198/310/06

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 ze zm.1)) oraz § 59 pkt 8 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.

Nr 232, poz. 6218) – uchwala się , co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, stanowiącym załącznik do uchwały

Nr 73/249/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego

z dnia 10 stycznia 2006 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w

brzmieniu nadanym obwieszczeniem Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 2006 r. w sprawie

ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie Regulaminu Organizacyjnego

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 18 po ust.1 dodaje się ust. 1 a , w brzmieniu:

„1a. W Urzędzie działa, zgodnie z ustawą z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2005 r. Nr 196,

poz. 1631 ze zm.2)) wyodrębniona, wyspecjalizowana komórka organizacyjna do spraw ochrony informacji niejawnych – pion

ochrony.”;

2) w § 20 w pkt 16 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 17 w brzmieniu:

„17) współpraca z Geodetą Województwa Mazowieckiego w sprawie przekazywania danych niezbędnych do realizacji zadań

polegających na prowadzeniu i aktualizacji baz danych Mazowieckiego Systemu Informacji Przestrzennej w zakresie zadań

przypisanych departamentom.”;

3) w § 21 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. W Departamencie Organizacji i Nadzoru wyodrębnia się pion ochrony, do którego zakresu działania należy realizacja zadań

Marszałka, wynikających ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych, którym kieruje Pełnomocnik

Marszałka ds. Ochrony Informacji Niejawnych.”;

4) w § 22 w ust. 1 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:

„3a) pro

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


